UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 24 tháng 05 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 04 THÁNG 05/2025

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 4 (26-31/05)
	1/ Công tác CSND.

	- Phối hợp chuyên môn tổ chức “Liên hoan Bé khỏe
ngoan”; “Lễ ra trường cho trẻ 5 tuổi và ngày
Quốc tế thiếu nhi 1/6”.
- Đánh giá xếp loại cuối tháng.
- Bình bầu đánh giá thi đua cuối năm học 2024-2025.
- Phối hợp nhà trường tổ chức tổng kết năm học 2024-2025
- Thực hiện đánh giá chuẩn Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2024-2025
	BGH+NV

	2/ Công tác giáo dục.

	- Đánh giá GV theo chuẩn nghề nghiệp GVMN, chuẩn hiệu trưởng, hiệu phó.
- Tổng hợp đánh giá sự phát triển của trẻ cuối năm học.
 - Tổ chức “Liên hoan bé khỏe ngoan, Lễ ra trường cho trẻ em 5 tuổi, Quốc tế thiểu nhi 1-6.
 - Tham gia xét duyệt danh hiệu thi đua các tập thể và cá nhân.
- Tổng hợp nhu cầu BDCM năm học 2025-2026.
- Họp bình xét thi đua, tổng kết năm học
- Đánh giá HSSS
- Kiểm tra đột xuất các hoạt động
	BGH+GV+HS

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

Nguyễn Thị Thuý